
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  102 

від  7 вересня 2017 року 

м. Заставна 

 

 

 

 

                                   Р О З Г Л Я Д     З А Я В 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Соколюк Надії Дмитрівни, що проживає в                              

м. Заставна  по вул. Чорновола, 2/11  про дозвіл на реєстрацію її сина Соколюка 

Вячеслава Володимировича за вищевказаною. адресою, керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради – В И Р І Ш И В: 

 

1.Надати дозвіл на  реєстрацію  в кімнаті № 11 по вул. Чорновола, 2 в                             

м. Заставна  гр. Соколюку Вячеславу Володимировичу. 

 

 

 

 

 
 


